



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000125619212

开票日期: 2025年11月10日

购买方信息	名称: 岑溪市工业园区管理委员会			销售方信息	名称: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11450481MB0836051Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9145048139701029X8			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文化办公用设备*打印机			支	14	79.2079207920792	1108.91	1%	11.09
碳粉								
*文化办公用设备*打印机		兄弟5718	支	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78
碳粉								
*文化办公用设备*打印机		兄弟5718	个	1	247.524752475248	247.52	1%	2.48
鼓架								
*计算机配套产品*有限小		飞利浦	个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
音箱								
*计算机配套产品*固态硬		240G	个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77
盘								
*计算机配套产品*固态硬		480G	个	1	356.435643564356	356.44	1%	3.56
盘								
*计算机外部设备*U盘		金士顿64G	个	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
*计算机配套产品*HDMI高		3米	条	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
清线								
*塑料制品*保险柜电池盒			个	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*文具*中国红双强文件夹			个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*文具*会议记录本			本	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19
*文具*激光笔			个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*文具*档案盒		A803	个	7	29.7029702970297	207.92	1%	2.08
合 计						¥3059.40		¥30.60
价税合计(大写)		⊗叁仟零玖拾圆整			(小写) ¥3090.00			
备注	购方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市支行; 银行账号: 2104370009300123562;							
	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 210437060920101005575;							
收款人: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司; 复核人: 吴思敏								

开票人: 吴思敏